
持股比例占前十名之股東，其相互間為關係人或為配偶、二親
等以內之親屬關係之資訊 

113年 4月 23日；單位：股；％ 

姓名 

本人 
持有股份 

配偶、未成年子
女持有股份 

利用他人名義合計持
有股份 

前十大股東相互間具有關
係人或為配偶、二親等以
內之親屬關係者，其名稱

或姓名及關係 

備
註 

股數 
持股 
比率 

股數 
持股 
比率 

股數 
持股 
比率 

名稱 
(或姓名) 

關係  

黃常青 27,671,900 18.45 3,889,575 2.59 23,588,873 15.73 

1.張秋琴 
2.張研理 
3.龍安投資
有限公司 
4.常安投資
有限公司 

1.配偶 
2.二等親 
3.為該公司
之董事長 
4.為該公司
之董事長 

- 

龍安投資有限
公司(代表
人：黃常青) 

11,907,304 7.94 - - - - 黃常青 
為該公司之
董事長 

- 

常安投資有限
公司(代表
人：黃常青) 

11,681,569 7.79 - - - - 黃常青 
為該公司之
董事長 

- 

蕭琇如 9,387,545 6.26 - - 1,811,961 1.21 
泰忻有限
公司 

為該公司之
董事長 

- 

張研理 5,514,233 3.68 - - - - 
1.黃常青 
2.張秋琴 

1.二等親 
2.二等親 

- 

張秋琴 3,889,575 2.59 - - - - 
1.黃常青 
2.張研理 

1.配偶 
2.二等親 

- 

Frederick 
Romano 

2,579,048 1.72 - - - - - - - 

黃顥晟 2,036,000 1.36 - - - - 
1.黃常青 
2.張秋琴 

1.一等親 
2.一等親 

- 

黃譽祥 2,036,000 1.36 - - - - 
1.黃常青 
2.張秋琴 

1.一等親 
2.一等親 

- 

黃盈均 2,016,553 1.34 - - - - 
1.黃常青 
2.張秋琴 

1.一等親 
2.一等親 

- 

 


